PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Estudos e Projetos

E-mail : pmvcseinfra.estudosdeprojetos@gmail.com

Oficio n° 22/2022
Vitória da Conquista, 12 de abril de 2022.

Da: Coordenação de Estudos e Projetos - SEINFRA
Para: Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Att: Presidente Sr. Luis Carlos Batista
CC: Vereadora Sra. Lúcia Rocha

Prezado Senhor,

Em atenção ao oficio n°697/2022, acerca da indicação n° 2384/2021,
referente à academia de saúde do Bairro Brasil, solicitando melhorias em sua estrutura,
informamos que a Administração Municipal, a atual gestão "Governo Para pessoas"
segue buscando recursos para planejamento de ações que englobam toda a
administração, assim atentando com muita valia e atendimento das demandas da
população e dessa forma indicamos que para atendimento da demanda proposta a
solicitação seja realizada pela Secretaria Municipal de Saúde.

Enviamos os protestos da mais perfeita estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Vinícius Meira Celino
Coord. Estudos e Projetos

Arquiteto e Urbanista: CAU/BA: a147543-6
Mat.: 245599

Praça Joaquim Correia, n2 55 -
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

J kso Apo 'nário Yoshiura
Secretário Infraestrutura Urbana

t.: 24553-3

PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA
. .OVERNO PARA 5SOAS